

M.M.G.S.Y. and Amritsar 2022 ई. २०१५

MMGSY/505

Schedule XLV Form No. 134.

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,

~~कार्य प्रमुख, अमृतसर~~

DIVISION

कार्य अवर प्रभंजन - रोतापुर

SUB-DIVISION

Measurement Book

No-1459

20-21

	Abstract of cost	
(1) Setting out with B.M. & reference Pillar - do - do - city vide TMB.P-(32) item (1) 0.73 Km @ R. 6488.75/km — R. 4737-a		
(2) Clearing & grubbing road land including - do - do = Job. city vide TMB.P-(32) item (2) 0.438 Ha @ R. 58358.96/ha — R. 25561-a		
(3) Providing & fitting & fixing of information & logo board - do - city vide TMB.P-(32) item (3) = 3 No city vide TMB.P-(32) item (8) = 1 No Total = 3 No (a) R. 13052.55/no — R. 39158=a		

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 154					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
(4/3) Construction of embankment with approved material - do - -					
(I) lead up to 100 m - 80%.					
Qty vide TMB.P. (22) item (4) =					601.20 m ³
Qty vide TMB.P. (29) item (5) =					298.30 m ³
Total =					899.50 m ³
					(20) R. 209.83/m ³ — R. 198742=00
(II) lead up to 100 cm - 20%.					
Qty vide TMB.P. (22) item (4) =					150.30 m ³
Qty vide TMB.P. (29) item (5) =					74.575 m ³
Total =					224.875 m ³
					(20) R. 215.76/m ³ — R. 48519=00
(5) Construction of subgrade with approved material - do - -					
Qty vide TMB.P. (22) item (5) =					1430.50 m ³
					(20) 215.92/m ³ — R. 308874=00
(6/16) Earthwork in excavation for foundation - do - do - Job.					
Qty vide TMB.P. (23) item (6) =					32.67 m ³
Qty vide TMB.P. (30) item (6) =					11.531 m ³
Total =					44.201 m ³
					(20) R. 336.38/m ³ — R. 14868=00
(7/14) Providing 1st class bedding material - do - do - Job.					
Qty vide TMB.P. (23) item (7) =					2.03 m ³
					(20) R. 102.72/m ³ — R. 208=00
					R. 1258=00
(8/18) Providing back filling in foundation trenches - do - -					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Qty wide TMB.P. (23) item (8)
 $2.21 \text{ m}^3 @ \text{R. } 815.01/\text{m}^3 = \text{R. } 1801.17$

(9) Providing P.C.C. m-15 in dwelling
 - do - do - Job.

Qty wide TMB.P. (23) item (9)
 $2.77 \text{ m}^3 @ \text{R. } 6576.74/\text{m}^3 = \text{R. } 18365.20$

(10) Providing P.C.C. m-15 in f.m.
 - do - do - Job.

Qty wide TMB.P. (23) item (10)
 $25.72 \text{ m}^3 @ \text{R. } 6576.74/\text{m}^3 = \text{R. } 169583.20$

(11) Providing & laying N.P. & H.P.
 1m dia - do - do - Job
 Qty wide TMB.P. (23) item (11)

$7.50 \text{ m} @ \text{R. } 5828.55/\text{m} = \text{R. } 44959.00$

(12) Cont'n of G.S.B. Grade-I
 - do - do - Job.

Qty wide TMB.P. (23) item (12)
 $524.42 \text{ m}^3 @ \text{R. } 3436.11/\text{m}^3 = \text{R. } 1801965.00$

(13) Providing, laying, spreading &
 compacting 100 mm B.M. Grade-II

Qty wide TMB.P. (24) item (13) = 205.31 m^3

Qty wide TMB.P. (24) item (14) = 2.418 m^3
 Total = 207.73 m^3

$@ \text{R. } 4624.95/\text{m}^3 = \text{R. } 960658.00$

(14) Providing General concrete
 Pavement - do - do - Job

Qty wide TMB.P. (24) item (14)

$120.00 \text{ m}^3 @ \text{R. } 8568.22/\text{m}^3 = \text{R. } 1028186.00$

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) Providing & Applying Primer coat (SS-1) - do - do - Job					
Aty vide TMB.P. (27) item (2)					
2019.75 m ² @ R. 51.78/m ² — R. 104583=00					
(16) Providing & Applying tack coat (RS-1) - do - do - Job					
Aty vide TMB.P. (27) item (3)					
2019.75 m ² @ R. 17.79/m ² — R. 35931=00					
(17) Providing, M.S.S. laying and rolling - do - do - Job.					
Aty vide TMB.P. (37) item (4)					
2019.75 m ² @ R. 245.33/m ² — R. 495505=00					
(18) Retro-reflectorized traffic					
Aty vide TMB.P. (29) item (6)					
(I) 600 mm triangle — 2 No					
@ R. 5751.99/No — R. 11504=00					
(II) 600 mm dia circular — 1 No					
@ R. 8439.35/No — R. 8439=00					
(III) 600 x 450 mm rectangular — 2 No					
@ R. 5343.52/No — R. 10687=00					
(IV) 900 mm side octagon — 1 No					
@ R. 9727.55/No — R. 9728=00					
(19) Providing R.C.C. m-15 work local stone - do - do -					
Aty vide TMB.P. (29) item (7)					
(I) ordinary M. Stone — 1 Nos					
@ R. 2796.41/No — R. 2796=00					
(II) 200 mm Stone — 3 Nos					
@ R. 727.72 — R. 2183=00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Providing and fixing of hot applied thermoplastic line - do - sty vide TMB.P- (30) item ⑨					
① For R.T. Surface - 106 m² @ Rs. 839.66/m² — 89004=00					
① for concrete surface 40 m² @ Rs. 935.39/m² — Rs. 37416=00					
① Providing and laying boulder appron - do - Job. sty vide TMB.P- (30) item ⑪					
9.836 m³ @ Rs. 4524.26/m³ — Rs. 44501=00					
③ E/W in excavation for foundation - do - do - Job. sty vide TMB.P- (30) item ⑫					
10.80 m³ @ Rs. 336.88/m³ — Rs. 3633=00					
③ Providing & laying R.C.C. N.P.3 H.P. 300mm dia - do - do - sty vide TMB.P- (30) item ⑬					
30m @ Rs. 944.24/m — Rs. 28327=00					
Total =					Rs. 5541508=00
Less 18-11% below as per Agreement (-)					Rs. 1003567=00
					Rs. 4537941=00
Less Previous Payment					(-) Rs. 3225468=00
					(-) Rs. 497176=00
Payable Amount					Rs. 8,15,297=00

Md 22/02/22 J.E

24/2/22 A-E

Continuation